

در پشت‌صحنه برنامه تلویزیونی «تکیه» شبکه افق چه گذشت؟

ما به عشق حسین (ع) «تکیه» زدیم

عشق به سیدالشهدا (ع) زمان و مکان ندارد؛ هر جا نوای روضه‌ای باشد، آنجا خانه یار است. روزهای محرم با رعایت پروتکل‌های دست و پا گیر کرونا سپری شد و الحق هیئت‌ها در رعایت آن سر بلند شدند. محرم سال گذشته و امسال به دلیل بیماری کرونا، هیئت‌ها به کمک رسانه مجازی و تلویزیونی، عاشقان سالار شهیدان و اصحابش را پای محفل روضه و عزا نشانند. ویژه برنامه تکیه یکی از ده‌ها برنامه تلویزیونی بود که در روزهای محرم به صورت زنده از قاب تلویزیون پخش شد. این برنامه که حدود ساعت ۲۴ از شبکه افق روی آنتن می‌رفت، با مشارکت سازمان تبلیغات اسلامی، مؤسسه فرهنگی عقیق و شبکه افق تولید شد.



خود امام حسین (ع) محفلش را مدیریت می‌کند؛ در برنامه‌های رسانه‌ای هم چنین است.»

راز نشانند مخاطب پای تکیه تلویزیونی

مجری برنامه می‌گوید: «بچه‌هایی که در این برنامه کار می‌کنند، کار هیئتی خود را به کار حرفه‌ای گره زده‌اند. عبارت «هیئتی» توصیفی از عشق و باور است که کار حرفه‌ای فرد را بالاتر از استاندارد قرار می‌دهد. به همین دلیل است که مخاطب را در نیمه‌های شب جلوی تلویزیون می‌نشانند و با این تکیه تلویزیونی همراه می‌کند. دقیقاً مجموعه این‌ها سبب می‌شود متصدیان بعد از یک روز درگیری ساخت میان برنامه‌ها و دعوت مهمان‌ها و تمام کارهایی که برای آماده‌سازی برنامه در این ساعت انجام می‌دهند همچنان انرژی دارند.»

روایت بغض‌ها و اشک‌ها در برنامه زنده

پشت‌صحنه این برنامه که به نام امام حسین (ع) مزین است، تفاوت بسیاری با سایر برنامه‌های تلویزیونی دارد. عوامل در کنار کار حرفه‌ای با عشق خاصی برای امام حسین (ع) کار می‌کنند. از تهیه‌کننده گرفته تا فیلم‌بردار و عکاس بارها پای این محفل اشک ریخته‌اند. «علیرضا امیدواریان» مجری برنامه می‌گوید: «بارها وقتی روایتی از سیدالشهدا (ع) تعریف کردم یا مهمان نکته‌ای درباره واقعه کربلا بیان می‌کرد نمی‌توانستم بغضم را فرو بدهم و اشک می‌ریختم. موضوع این است که برنامه مزین به سیدالشهدا (ع) است؛ کسی که همه زندگی‌مان را مدیونش هستیم. جنس برنامه تلویزیونی امام حسین (ع) فرق می‌کند. به قول بچه‌هیئتی‌ها

ویژه برنامه تکیه حال و هوای جعبه جادویی را در ماه محرم تماشایی کرد. از دکور برنامه که یک تکیه واقعی بود تا روضه‌هایی که راه اشک را برای چشم افراد بسیاری گشود. مجری برنامه تکیه «علیرضا امیدواریان» و حجت‌الاسلام «علی سعیدیان» سخنران و کارشناس دینی بود. هر شب مهمان ویژه‌ای به‌عنوان مداح دعوت می‌شد که ضمن گفت‌وگویی با محوریت سبک زندگی حسینی و تربیت نسل حسینی برنامه را به ذکر سیدالشهدا (ع) فیض می‌داد. در بخش دیگر «صابر خراسانی» شاعر اهل بیت (ع) با مرتبه‌خوانی‌اش چشمان عزاداران حسینی را بیش از پیش بارانی می‌کرد. این برنامه زنده تلویزیونی هم‌زمان توسط مؤسسه عقیق در فضای مجازی پخش شد.